
TO JEST PRAWDZIWY HIT!
Niezwykła atrakcja nie tylko dla młodzieży. Dorośli też
świetnie się przy niej bawią! W czasie zajęć uczestnicy

SAMODZIELNIE wykonują hiperrealistyczną ranę ciętą oraz
dowiadują się, jak domowym sposobem sporządzić masę do

charakteryzacji, a także sztuczną krew.

Krok po kroku tłumaczę i prezentuję, jak wykonać
poszczególne etapy pracy. W razie potrzeby pomagam,
ale po prostym instruktażu nawet najmłodsi świetnie
sobie radzą. A efekty są zniewalające!

Wykonane rany wyglądają ultrarealistycznie.
To wielka frajda dla dzieci i młodzieży, ale w razie wątpliwości
można uprzedzić rodziców młodszych uczestników,
że sztuczna krew i rozcięcie będą wyglądały jak prawdziwe.

NARZĘDZIA I MATERIAŁY SĄ ZAPEWNIONE!



Na tych zajęciach pobudzamy fantazję dzieci
i młodzieży. Rozmawiamy o światach fantasy
oraz na bazie autorskiej mapy poznajemy tajniki survivalu
w zaczarowanym lesie, rozmawiamy o tym, co jest
potrzebne do stworzenia własnego uniwersum i nie tylko.

WIEK UCZESTNIKÓW:
młodsze klasy szkoły podstawowej (1–4)

Zazwyczaj pracuję na materiałach
plastycznych dostarczonych przez

organizatora wydarzenia, ale istnieje
możliwość przywiezienia własnych

artykułów po uprzednim
poinformowaniu o takiej potrzebie.

W dalszym etapie dzielimy się na mniejsze grupy i ucze-
stnicy SAMODZIELNIE TWORZĄ na dużych brystolach
wymyślone przez siebie światy. Nie ograniczają ich prak-
tycznie żadne zasady, a moim zadaniem jest dodatkowo
pobudzać ich wyobraźnię do wychodzenia poza schema-
ty tego, co znają.

Zabawa sprzyja nie tylko puszczeniu wodzy fantazji
i pokazaniu, że w fantastyce możemy stworzyć wszystko,

ale też integracji i współpracy. Dodatkowo uczy
samodzielnego rozwiązywania problemów.

(np. gdy uczestnicy zawierają sojusze albo opracowują
plan rozwoju swojej części mapy)



Porozmawiajmy o kulturze i nie tylko.
Wybierz jeden ze sprawdzonych tematów

lub zaproponuj własny.

MAGICZNA PSYCHOLOGIA
– Książka fantasy jako komentarz do współczesności

Czy fantastyka to dobre miejsce na psychologię? W czasie prelekcji
poruszony zostanie temat współczesnych problemów osobowościowych,

trudnych i toksycznych relacji, lęków, traum oraz wiele innych kwestii
psychologicznych, które znajdziemy w książkach. Zapraszamy do dyskusji

na temat moralnych dylematów w dziełach kultury oraz o tym, jak kreować
wiarygodnych bohaterów literackich.

BITKA, PITKA I PRZYŚPIEWKA
Czyli kultura i sztuka w powieści fantasy

Dlaczego niektóre światy fantasy są wiarygodne, a inne nie? Czy uniwersum
fantastyczne może się obyć bez kultury i sztuki? O tych i innych kwestiach
opowiadam, dzieląc się perspektywą historyka sztuki i kompozytorki, która

stworzyła autorską muzykę do książki. Zapraszam słuchaczy do dyskusji
o kulturze w światach fantasy i o tym, co sprawia,

że w danym uniwersum „chce się być”.

MROCZNY TYP, ZABAWNY GŁUPEK I JAKAŚ BABA
– Jak stworzyć wiarygodnych i  oryginalnych bohaterów?
Nie ma chyba gatunku literackiego, który ustrzegłby się powtarzalnych,
przewidywalnych postaci głównych i pobocznych.
Jednak nawet w przypadku najbardziej
ikonicznych bohaterów, niektórym autorom
udaje się uniknąć odtwórczości.
Co na to wpływa? Jak sobie poradzić
z tą pułapką? Zapraszam do dyskusji. 



Jesteś ciekaw, jak wygląda samodzielne wydanie książki?
Chcesz porozmawiać o inspiracjach pisarskich i poznać

niezależną autorkę, która wzięła sprawy we własne ręce?
Szukasz kogoś, kto zainspiruje Twoich podopiecznych

i pokaże im, że nie ma rzeczy niemożliwych?
Z przyjemnością poprowadzę spotkanie
w szkole, bibliotece, kawiarni, a nawet

na leśnej polance.

Kim jestem? Z wykształcenia
historykiem sztuki oraz plastykiem,
ale obecnie głównie zajmuję się kom-
ponowaniem muzyki oraz prowadzeniem
warsztatów dla młodzieży i dorosłych.
Ponadto spełniłam marzenie o pisaniu
książek. Wybrałam drogę self-publishingu,
co uczyniło mnie niezależną od jakiegokol-
wiek wydawnictwa. To daje swobodę dysponowania
moją twórczością, a także rozwijania różnorodnych pasji
pod wspólnym szyldem marki STREFA CichoSZA.

https://www.strefa-cichosza.pl/


KONTAKT:
kontak@strefa-cichosza.pl

796 653 237
strefa-cichosza.pl

Wszystkie kwoty są cenami BRUTTO!
WYSTAWIAM FAKTURĘ BEZ VAT.
Do ceny warsztatów należy doliczyć dojazd,

który jest ustalany indywidualnie.


